[image: image1.png]

Администрация муниципального района

“Хвастовичский район” Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2023 г.                                                                                    № 12-к
О возложении обязанности по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы администрации по контракту, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте МР «Хвастовичский район» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  решением Районного Собрания МР «Хвастовичский район» от 08.04.2022г. № 107 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы администрации по контракту, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте МР «Хвастовичский район» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», руководствуясь ст. 38 Устава МР «Хвастовичский район»
1. Возложить обязанности по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы администрации по контракту, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте МР «Хвастовичский район» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования на управделами администрации МР «Хвастовичский район».
2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МР «Хвастовичский район»                                                                  С.Е. Веденкин
Ознакомлен: ______________/Пеньков С.В./